
 

1 

 

Wiskitki, dnia 13.11.2020 r. 

 

 

IZRG.271.18.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

w przetargu na: 

"Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w Gminie Wiskitki” 

 

Zamawiający – Gmina Wiskitki na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 1843) przekazuje informacje dotyczące 

otwarcia ofert w postępowaniu: 

 

A. Otwarcie ofert 
Otwarcia ofert w dniu 13.11.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego dokonała Komisja 

przetargowa powołana przez Wójta Gminy Wiskitki zarządzeniem nr 165 z dnia 28 września 2020 r. 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustaw Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w kwocie: 851 923,76 EUR, co daje 3 637 118,10 PLN netto – zgodnie z 

szacowaniem wartości zamówienia; 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta; 

3. Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej, w związku z czym oferty zostały 

złożone w formie elektronicznej w postaci zaszyfrowanego archiwum ZIP. 

4. Dokonano otwarcia złożonych ofert; 

5. Po otwarciu ofert odczytano informacje dotyczące: 

a) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

b) koszt kredytu, termin wykonania zamówienia, okres podjęcia realizacji przedmiotu 

zamówienia, warunki płatności zawarte w ofertach. 

 

B. Zestawienie ofert 

Lp Nazwa wykonawcy Cena 
Akceptowany 

termin płatności 

Spełnienie norm 

EURO X 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte w 

ofertach 

1. 

PreZero Service 

Centrum Sp. z o. o. 

ul. Łąkoszyńska 127 

99-300 Kutno 

3 279 744,00 zł 

brutto 
30 dni 

Tak, zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie 

z SIWZ 

 

Zamawiający niezwłocznie, co oznacza dokonanie czynności bez zbędnej zwłoki, po otwarciu 

ofert zamieszcza wymagane informacje na stronie internetowej. 

Dziękuję za złożenie ofert i zapraszam do dalszej współpracy. 

 

 

Wójt Gminy Wiskitki 

 

/-/ mgr Rafał Mitura 


